

Årsredovisning för
Nordanalys i Östersund AB

556511-9517

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Häreblad
Verkställande direktör

2023-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordanalys i Östersund AB, 556511-9517, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Östersund registrerades år 1995 och bedriver sedan dess fotografering, marknadsundersökningar och dataanalyser samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter två år, påverkade av coronapandemin, märktes en ökad aktivitet i början av 2022, vilket sedan höll i sig under hela året. Detta i sin tur innebar en väsentligt högre omsättning och ett klart förbättrat resultat. Den positiva utvecklingen ser ut att fortsätta in i 2023, om än kanske på en något lägre nivå.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 853 362	1 077 263	1 338 624	1 504 598
Resultat efter finansiella poster	432 307	-51 787	-30 295	381 145
Soliditet %	60	60	65	64

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 585 477	64 983
Balanseras i ny räkning			64 983	-64 983
Årets resultat				281 845
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 650 460	281 845

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	1 650 460
Årets resultat	281 845
Summa	1 932 305

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 832 305
Summa	1 932 305

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 853 362	1 077 263
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-440
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 853 362	1 076 823
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 460	-124
Övriga externa kostnader		-611 286	-340 351
Personalkostnader	2	-819 247	-798 102
Summa rörelsekostnader		-1 432 993	-1 138 577
Rörelseresultat		420 369	-61 754
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 896	10 302
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 441	304
Räntekostnader och liknande resultatposter		-399	-639
Summa finansiella poster		11 938	9 967
Resultat efter finansiella poster		432 307	-51 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	190 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	190 000
Resultat före skatt		382 307	138 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 462	-73 230
Årets resultat		281 845	64 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	7 500	7 500
Andra långfristiga fordringar	5	1 144 000	1 048 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 151 500	1 055 500
Summa anläggningstillgångar		1 151 500	1 055 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		12 463	12 463
Summa varulager m.m.		12 463	12 463
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		159 469	100 063
Övriga fordringar		6	46 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 069	17 992
Summa kortfristiga fordringar		176 544	164 484
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		324 450	324 450
Summa kortfristiga placeringar		324 450	324 450
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 537 451	2 061 913
Summa kassa och bank		2 537 451	2 061 913
Summa omsättningstillgångar		3 050 908	2 563 310
SUMMA TILLGÅNGAR		4 202 408	3 618 810

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 650 460	1 585 477
Årets resultat		281 845	64 983
Summa fritt eget kapital		1 932 305	1 650 460
Summa eget kapital		2 052 305	1 770 460
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		565 000	515 000
Summa obeskattade reserver		565 000	515 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	6	1 144 000	1 048 000
Summa avsättningar		1 144 000	1 048 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		103 415	17 166
Skatteskulder		138 443	73 531
Övriga skulder		180 070	138 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 175	55 700
Summa kortfristiga skulder		441 103	285 350
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 202 408	3 618 810

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 408	159 248
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-114 840
Utgående anskaffningsvärden	44 408	44 408
Ingående avskrivningar	-44 408	-159 248
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	114 840
Utgående avskrivningar	-44 408	-44 408
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Redovisat värde	7 500	7 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 048 000	952 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	96 000	96 000
Utgående anskaffningsvärden	1 144 000	1 048 000
Redovisat värde	1 144 000	1 048 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Andra ställda säkerheter	1 144 000	1 048 000
Summa ställda säkerheter	1 144 000	1 048 000

Värde av kapitalförsäkring som är pantsatt för eget pensionsåtagande.

Underskrifter

Östersund

Lars Häreblad

2023-03-23

Lars Häreblad
Verkställande direktör

Datum